
 

 

 

 

OURS babyでは、頂戴したアンケートのご意見に対する改善や取り組みを、 

この改善の窓にて報告させていただきます。 

 

台風の時に電話が繋がらなくなり、受け入れの状況が把握できなくて困っ

た。また、園の状況も知らせてほしい。 

昨年の台風の際に電話回線が遮断され保護者の皆様には、大変

ご迷惑をおかけ致しました。OURS babyでは、緊急時に備え、  

10月より非常用の携帯電話を設置し対応できるようになってお

ります。電話番号 070－4340－1257 

また、園の状況につきましては、随時 一斉メールや Facebook

で皆様に発信して参ります。 

日頃から緊急時の備えを整え、安心安全な教育保育を進めて参り

ます。 

OURS baby改善の窓

① 


